Christo  filium  nostrum,  Edwardum,  Regern  Anglie  illustrem,  et  Partes  illas, 
pro  quibusdam  arduis  negociis  presencialiter  destinemus,  Uuiversitatem 
vestram  rogamus  et  hortamur  attente,  per  Apostolica  vobis  scripta  mau- 
dantes  quatinus,  eoadem  Archiepi.scopuin  et  Episcopum,  ob  reverenciam 
Apostolice  Sedis  et  nostram,  benigne  recipientes  et  honeste  tractantes, 
diebus  singulis  quibus  in  Regno  vel  Terris  predictis  prosequendo  negocia 
per  nos  eis  imposita  fuerint,  Archiepiscopo  in  quindecim,  et  Episcopo,  pre 
dictis,  in  duodecim  florenis  auri,  pro  suis  necessariis,  et  de  secure  con- 
ductu,  necnon  de  eveccionibus  oportunis,  si  sue  forsau  in  via  decesserint 
vel  defecerint  (vobis,  quamprimo  fieri  poterit,  restituendis),  cum  super  pre- 
missis  per  eosdem  Archiepiscopum  et  Episcopum,  vel  eorum  Nuncium, 
fueritis  requisiti,  liberaliter  providere,  et  Mandatum  nostrum  sic  efficaciter 
adimplere  curetis  quod  uos  devociouem  vestram  exinde  commendare  merito 
valeamus.  Alioquin  Sentenciam  quam  ipsi  Nuncii,  per  se  vel  alium,  rite 
tulerint  in  rebelles,  super  quibus  plenam,  tenore  Presencium,  eis  Auctori- 
tate  Apostolica  concedimus  potestatem,  ratam  habebimus,  et  faciemus, 
Auctore  Domino,  usque  ad  satisfaccionem  condignam  inviolabiliter  obser- 
vari  ;  non  obstantibus  si  vobis,  vel  vestrum  alicui  aut  aliquibus,  seu  quibus- 
vis  aliis,  vel  Locis  et  Ordinibus,  comrauniter  vel  divisim  a  Sede  sit  indultum 
predicta  quod  Nunciis  Sedis  ejusdem  procuracionem  aliquam  exhibere,  vel 
in  ea  contribuere,  nisi  ad  vos  cleclinaverint,  et  ad  id  compelli,  aut  quod 
iuterdici,  suspendi,  vel  excommunicari  non  possitis  per  Literas  Apostolicas 
que  de  Indulto  hnjusmodi  ac  de  toto  tenore  ipsius  plenam  et  expressam 
non  fecerint  meucionern,  et  quibuslibet  Privileges  quibuscurnque  Locis,  Per- 
sonis,  et  Ordinibus,  sub  qualmmque  forma  vel  expressione  verborum  ab 
eadem  Sede  concessis,  de  quibus  quorumque  totis  tenoribus  in  nostris 
Literis  inencio  sit  habenda,  et  per  que  presentis  Mandati  nostri  effectus 
valeat  quomodolibet  impediri. — Datum  Avinione,  xj  Kalendas  Decembris, 
Pontificatus  nostri  Anno  tercio  [21  Nov.,  1344].— Cum,  itaque,  predictarum 
Apostolicarum  Literarum  virtute,  a  Domino  Archiepiscopo  Cantuariensi  pre- 
dicto,  per  manus  Venerabilium  virorum,  Dominorum  Laurencii  Fastolfe,  Can- 
onici  Londoniensis,  et  Hugonis  de  Setone,  Rectoris  Ecclesie  de  Northhulle, 
Exoniensis  Diocesis,  solvencium  pro  ipso  Domino  Archiepiscopo,  pro  nostris 
et  familie  nostre  necessariis,  nos,  Archiepiscopus  et  Episcopus  predicti,  pro 
quingentis  et  quadraginta  floreuis  auri,  juxta  tenorem  predictarum  Litera 
rum  Apostolicarum  nobis  debitis,  pro  viginti  diebus  quibus  fuimus,  et 
verisimiliter  esse  credimus,  in  Reguo  Anglie  predicto,  ad  instanciam  ipsorum 
Dominorum  Laurencii  et  Hugonis,  quatuor  viginti  et  unam  iibram  sterling- 
orum  receperimus,  cum  florenos  supradictos  ad  solvendum  nobis  dictus 
Dorainus  Cautuariensis  Archiepiscopus  paratos  non  haberet.  ut  prefati 
Domini  Laurencius  et  Hugo  dicebant,  et  quod,  occasione  retardate  solu- 
cionis  predictorum,  reversionem  nostram  affectabant  non  impedire,  prout 
nos  ipsam  ea  occasione  vel  alia  quacumque  affectabamus  non  impediri,  et 
in  hujusrnodi  pecunie  solucione  idem  Dominus  Archiepiscopus  Cantuariensis, 
ac  omnes  alii  Prelati  et  Persone  Ecclesiastice,  Religiosi  et  Seculares,  et  omnes 
et  singuli  in  supradicta  Litera  Apostolica  contenti,  exempti  et  non  exempti, 
in  Regno  Anglie  et  Terris  Domino  Regi  Anglie  illustri  subjectis  constituti, 
contribuere  teneantur  ;  ut  ab  ipsis  omnibus  predictam  pecunie  quantitatem, 
et  expensas  debitas  occasione  premissorum  factas  et  faciendas,  moderatas 
tamen  et  racionabiles,  et  non  alias,  excepta  et  salva  parte  Dominum 
Archiepiscopum  contingente,  cum  non  minus  quam  ceteri  ad  contribucionem 
et  solucionem  hujusmodi  teneatur,  moderata  taxacione  per  vos  facta  vel 
facienda  (adhibitis,  tamen,  in  taxacione  hujusmodi  de  Personis  Ecclesi- 
asticis  duabus  vel  tribus  ad  hec  idoneis),  petere,  exigere,  lev-are,  ac  recipere, 
et,  si  opus  fuerit,  ad  solvendum  eaudem  pecuuie  quantitatem  per  Ceil- 
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A.D.     suram  Ecclesiasticam,  prout  ad   quemlibet  ipsorutn  pertinet,  compellere 
1345.      possitis  ;  et  qui  ex  hoc  Suspensions,  Interdict!,   vel  Excommunicacionis 
Vol.  I.  Sentenciam    incurrerint,   eosdern   absolvere   valeatis ;    vobis,    et   vestrum 

cuilibet,  tenore  Presencium,  Auctoritate  Apostolica  qua  fungimur  in  hac 
parte,  plenariam  concedimus   potestatem.     Iiihibentes  vobis,   et   vestrum 
cuilibet,  sub  pena  Excommunicacionis,  quam,  si  coutrarium  feceritis,  Canon- 
ica   Mouicione   premissa,   in   vos   et   vestrum   quemlibet  ferimus   in  hiis 
Scriptis,  ne,  predictorum  occasione  vel  pretextu,  ultra  quantitatem  predic- 
tam  quatuor  viginti  [et]  unius  librarum  sterlingorum,  pro  predictis  florenis 

fol.  124.  nobis  solutis  et  expensis  debitis  et  racionabilibus  dumtaxat  que  predictorum 
occasione  occurrerint  necessario  faciende,   aliquid  exigatis,    vel   exigi  per- 
mittatis  ;  neque  in  taxacione  vel  premissorum  occasione  scienter  aliquem 
vel   aliquos   indebite   aggravetis,    nee   aggravari  permittatis.     Nos,  eciam, 
super  premissis  et  ea  tangentibus,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  tenore  dictarum 
Literarum  Apostolicarum  coucedimus  et  committitnus  vices  nostras,  donee 
eas  ad  nos  duxerimus  revocaudas.     In  quorum  omnium  testimonium  pre- 
sentes  Literas  recognicionis  et  contribucionis  scribi  et  sigillorum  nostrorum 
appeusione  fecimus  commuuiri. — Datum  Cantuarie,  die  quarta  mensis  Marcii, 
Anno  a  Nativitate  Domini  M°.  CCCmo  xl  quinto  [1344-5],  Indiccione  xiija 
Pontificatus   prefati  Domini  nostri,    Domini    dementis    Pape   VIfci,   Anno 
tercio.  — Nos,  siquidem,   dicti   Domini  Cantuariensis  Archiepiscopi  et  sue 
predicte  Curie  Officialis,  ac  Commissarius  supradictus,  volentes,  uttenemur, 
execucioni  debits  contenta  in  dictis  Literis  demandare,  super  taxacione  in  hac 
parte  facienda  cum  Personis  Ecclesiastic  idoneis  deliberacionem  fecimus  etha- 
buimusdiligeutem,  prout  dictarum  tenor  exigit  Literarum  ;  videlicet,  quid  et 
quantum  dictum  DominumArchiepiscopumCantuariensem,  ceterosque  Viros 
et  Personas,  Capitula,  et  Conventus  Ecclesiasticos,  in  Regno  Anglie  et  Terris 
Regi  Anglie  subjectis  constitutos,  de  quibus  superius  fit  mencio,  in  dicte 
pecunie  per  eundem  Archiepiscopum  Cantuariensem  nomine  procuracionum 
tune  debitarum  prefatis  Nunciis  exsolute,  ut  premittitur,  necnon  et  expen- 
sarum  factarum  et  fiendarum  in  hac  parte  solucione  contribuere  seu  solvere 
oporteat  pro  premissis  ;  ac,  juxta  deliberacionem  hujusmodi,  taxavimus  et 
moderate  taxamus,  quod  de  et  pro  singulis  quadraginta  solidis  sterlingorum 
valoris  annui  omnium  et  singulorum  Beneficiorum  et  bonorum  Ecclesiasti- 
corum  ad  quoscumque  Viros  seu  Personas,  Capitula,  et  Conventus  Eccle 
siasticos,   quibus  dicte  Litere  Apostolice  diriguntur,  pertinencium,  juxta 
eorum  taxacionem,  secundum  quam  pro  eisdem  Beneficiis  et  bonis  solvi 
decima  consuevit,  singuli  quadrautes  ab  ipsis  viris,  personis,  Capitulis,  Con- 
ventibus  Ecclesiasticis,  pro  procuracionibus  et  expensis  hujusmodi  exigan- 
tur  pariter  et  leventur,  sub  penis  et  Censuris  Ecclesiasticis  per  nos  in  hac